Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada por mais 12 (doze) meses a vigência do
Contrato n.° 06/2022, passando este a vigorar de 07/11/2025 a 06/11/2026.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO

3.1. O valor total estimado deste termo aditivo, para cobrir as despesas relativas à prorrogação
do contrato, é de R$ 27.340,08 (vinte e sete mil trezentos e quarenta reais e oito centavos)​.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

I - A despesa de que trata este Termo correrá à conta da dotação orçamentária abaixo
discriminada:

II - Unidade Orçamentária: 21.206

III - Programa de Trabalho: 04.122.8210.8517.9649 - Manutenção de Serviços